
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

17 серпня 2023 року м. Кривий Ріг № 314

⌐ ¬
Про надання малолітньому
*** статусу
дитини, позбавленої батьківсь-
кого піклування

Розглянувши подання служби у справах дітей виконкому районної у місті
ради від 31.07.2023 № 02.18.01-14/1819 «Про надання малолітньому *** статусу
дитини, позбавленої батьківського піклування», виконком районної у місті ради
встановив:

мати, гр. ***, померла ** лютого 20** року (актовий запис від 21 лютого
2022 року № ***, зареєстрований Центрально-Міським відділом державної
реєстрації актів цивільного стану у місті Кривому Розі Криворізького району
Дніпропетровської області Південно-Східного міжрегіонального управління
Міністерства юстиції (м. Дніпро);

батько, гр. ***, 19** року народження, відповідно до висновку лікарсько-
консультативної комісії закладу охорони здоров’я про наявність у батька,
матері дитини тривалої хвороби, яка перешкоджає виконанню ними
батьківських обов’язків, виданим у порядку, встановленому Міністерством
охорони здоров’я від 28 липня 2023 року № ***, має високий ступінь втрати
здоров’я внаслідок тривалої хвороби, що спричиняє повну нездатність до
самообслуговування та залежність від інших осіб і перешкоджає виконанню
батьківських обов’язків;

на теперішній час малолітній *** перебуває у комунальному закладі
«Центр соціально-психологічної допомоги № 1» Криворізької міської ради.

Керуючись пунктами 22, 24 Порядку провадження органами опіки та
піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого
постановою Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866
«Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав
дитини», рішенням Криворізької міської ради від 31 березня 2016 року № 381
«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів»
зі змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Надати малолітньому ***, ** березня 20** року народження, статус
дитини, позбавленої батьківського піклування.



2

2. Контроль за виконанням рішення покласти на службу у справах дітей
та заступника голови районної у місті ради відповідно до розподілу обов’язків.

Голова районної у місті ради Василь СТАРОВОЙТ

*** - містить персональні дані


